
OGGETTO:  

VISTO 

TENUTO CONTO

VISTA

VISTA

PRESO ATTO

TENUTO CONTO

VERIFICATE

 €   350,00 

 €   420,00 

 €   222,00 

 €   350,00 

 €   385,00 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

Ins.te Maria Pia Vasirani

Ins.te Loretta Manini

DSGA Mirca Gabrini

Ins.te Elisabetta Capedri

Prof.ssa Roberta Basinghi

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

Prof. Lorenzo Franchini

il progetto  Italiano 2 - Seconda tappa - P1803- Inclusione e benessere - Art-9 - misure incentivanti per 

aree a rischio educativo, con forte processo immigratorio e contro la dispersione scolastica - a.s. 

2016/2017;

della relazione finale dell'Insegnante referente del progetto;

della disponibilità economica nel piano di riparto presente nel SIRGS - sottosistema Spese Web 

presente in SIDI;

le attività effettivamente svolte, nell'ambito del progetto, da tutto il personale interno incaricato;

DECRETA

la liquidazione, al personale interno incaricato allo svolgimento di attività di docenza, coordinamento e progettazione, del 

compenso spettante nell'ambito del progetto Italiano 2 - Seconda tappa   per un totale di € 1.727,00 lordo dipendente 

tramite il Cedolino Unico e precisamente:

Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo dell'Istituto ai fini della generale conoscenza.

liquidazione compensi tramite Cedolino Unico progetto Italiano 2 - Seconda tappa - P1803- 

Inclusione e benessere - Art-9 - misure incentivanti per aree a rischio educativo, con forte 

processo immigratorio e contro la dispersione scolastica - a.s. 2016/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

del conferimento degli incarichi al personale interno dell'Istituto resosi disponibile alla svolgimento di

ore aggiuntive di docenza di italiano 2, di coordinamento e progettazione;

la nota Miur 9104 del 24/05/2017 avente per oggetto: Ipotesi di contratto Collettivo Integrativo 

Regionale per l'integrazione scolastica degli studenti stranieri, in riferimento CCNL comparto scuola - 

Art-9 - misure incentivanti per aree a rischio educativo, con forte processo immigratorio e contro la 

dispersione scolastica - a.s. 2016/2017 E.F. 2016;

la nota Miur 17342  del 04/09/2018 avente per oggetto: Avviso assegnazione dei compensi "aree a 

rischio" a mezzo cedolino unico - a.s. 2016/2017;

Cod.Min. REIC81500Q  -  Cod.Fisc. 80022670352  -  Cod.Univoco Ufficio IPA UFDYZZ 

Istituto Comprensivo U. Foscolo 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Uiversità e della Ricerca 


